Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2025                           г. Черкесск                                  №

О проекте закона Карачаево-Черкесской Республики «Об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Карачаево-Черкесской Республики за 2024 год»

Рассмотрев проект закона Карачаево-Черкесской Республики «Об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Карачаево-Черкесской Республики за 2024 год», Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект закона Карачаево-Черкесской Республики «Об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Карачаево-Черкесской Республики за 2024 год».
2. Внести данный законопроект на рассмотрение очередной сессии Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики	                                          М. О. Аргунов

Проект согласован:

Руководитель Администрации
Главы и Правительства КЧР                                                              М. Н. Озов

Заместитель Председателя
Правительства КЧР                                                                     М. Х. Суюнчев

Заместитель Председателя
Правительства КЧР                                                                       Д. Ю. Суюнов

Заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства КЧР,
Начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства КЧР                                Ф. Я. Астежева

Начальник Государственно-правового
управления Главы и Правительства КЧР                                     А. А. Тлишев

Министр финансов КЧР                                                              В. В. Камышан

Министр здравоохранения КЧР                                             Д. М. Камурзаева

Проект подготовлен Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Карачаево-Черкесской Республики

Директор
Территориального фонда
обязательного медицинского страхования
[bookmark: _GoBack]Карачаево-Черкесской Республики                                         А. С. Джанкезов